Муни н и п а л ь н о е б юд же п 1 о е
учреждение

дополнительного образования
Центр детского творчества «Радуга»

(М Б У Д О  « Ц Д Г  «Радуга»)

П Р И К А 303.10.2023 № 01-07/104г. Бузулук
Об утверждении графика повышения квалификации и профессиональной переподготовки педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ :Утвердить график прохождения курсов повышения квалификации и профессиональной педагогическими работниками в 2023-2024 учебном году (Приложение 1,2).
Директор МБУДО «ЦДТ «Радуга» 0.10. Гостева

Приложение I

Повыше н и е к вал и ф и ка ц и и
педагогических работников М Б У Д О  «Ц Д Т  «Радуга»

в 2023- 2024 учебном году№п/п ФИО Занимаемаядолжность Программа курсов п о вы иI е н и я к вал и ф и каци и
1. Часовских Я.Э. Руководительструктурногоподразделения Управление об разо вател ьной организацией дополнительного образования детейПедагогдополнительногообразования Учитель английского языка: современные подходы и технологии преподавания предмета по ФГОС ООО и ФГОС с о о2. Гостева О.Ю . Директор «Школа управленцев: особенности управления образовательной организацией», ФГ'АОУ ДПО «Академия Мин п рос ве ще н и я Росс и и », 24 часа, 27.09.23 -  29.09.11.23, г. Москва
о
J , Горбань А.Р. Педагогдополнительногообразования А ктуал ь н ы е воп рос ы художественноэстетического воспитания для детей в деятельности педагога дополнительного образования (декоративно- при«ладное иизобразительное искусство)Педагог-организатор Организация спортивных мероприятий

Приложение 2№
п/
п

Ф И О Занимаемая
должность

П рофесси о нал ь на я не реп од г от о в ка

1 . Часовских Я.Э. Педагог дополиитель но гообразования
11рофессиональная переподготовка по программе «Педагог дополнительного образования» (в области социально- гуманитарной направленности)2. Горбань А.Р. Педагог дополнитель но гообразования
Профессиональная переподготовка по программе «Педагог дополнительного образования» (в изобразительной деятельности и декоративно-прикладного творчества)